CAPVT . VII. .

ALUMINUM NOS VOCAMVS, &c. Herbarij neoterici symphiton petreum, consolidam appellant, faciētes eius plura genera. Glutinat enim recentia vulnera, & intestinorū ramices coercet emplastri modo iposita, purgat, auctore Diosco. pulmonum vitia, rubras foeminarum fluctiones in vino elixa. Est & alterum symphiton, cuius radices bibuntur vtiliter sanguinem excreantibus: hoc genus etiā soli dat vulnera, quare vulgus etiā consolidam vocat.

Alum.

CAPVT . VII. .

ALGARVFA, &c. Alga omnibus nota est, quæ ictib⁹ scot pionum mederi proditur. Cæterò ampelos agria, cuius hic meminit, non est vitisea quam labruscam dicūt, illa em sola cōsitionis priuatione à reliquo genere vitium differt: hæc vitularum & fructus quem fert similitudine inter vites numeratur, vt diximus libro. xxi. **ii. Hic enim inter herbas Pli. collocat, concinnius certē quàm inter vites. Huius meminit Theophrastus libro nono plantarum. Porrò quod de absynthio ait Plin. Diosco. librò. i. ii. herbariæ disciplinæ, tria genera facit absynthij, vnū quod absynthiū rusticū appellat, alterum absynthiū marinum, quod & santonicū dicitur à santonibus Galliæ populis, & ab vrbe eiusdem nominis: vnde laus illi, quare cecinit carmen id poeta. Santonica medicata dedit mihi pocula virga. Pli. tria genera fecisse conijcere licet. Theophra. nono de historia plantarum, pontico absynthio pecora**

Alga.

Absyn-
thium.

faginari, ideoque sine felle reperiri. Felle profecto suffusa purgat, auctore Paulo Aeginita libro sexto, & Dioscoride, libro tertio. Potum absinthium menses cit, dentium dolores absinthij decoctū lenit. Creditur, eodem auctore, scrinijs ac armarijs in ditum tutas & incolumes à tinea seruari vestes, non dandum ubi febris adest. Et subdit Plinius. **BIBITVR ET MADEFACTI DILUTVM**, &c. Est autem dilutum aqua humorve aliquis, in quo maduerit quidpiam, vt si scopæ absynthij in aqua dieb⁹ aliquot maduerint, deinde ea tra xeris, relicta oleris eius vi, quod remanet dilutum iure dixeris: græcorum aliqui id *ἰσὸς γύμα*, id est apobregma dicunt.

Dilutū.

•• CAPVT .VIII. ••

Ifiaci.

Taphos

NON EST DANDVM, &c. Absinthium febricitantibus dari non debet, quia id calidum est: quæ de absinthio hic narrat, eadem ferè à Theophrasto & Dioscoride quo diximus loco traduntur. **H V I V S** (ait Pl.) **RAMVM ISIACI**, &c. Ifiaci non solum isidis sacerdotes, sed etiam sacris initiati isidis. **TAPHOSIRIS**. Osiridis sepulchrum, quod taphos est: hinc fuit ciuitas in ægypto, Stephano auctore.

Botrys.

Cyrceæ

Cratægonon.